Znak sprawy: Checiny, dnia 2017-03-21
ZP-284-2017

Uczestnicy postepowania ofertowego

Dyrekcja Wojewodzkiego Szpitala Specjalistycznego im. $w. Rafata w Czerwonej Gorze informuje:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 8 poz. | oraz 2 dopusci opakowania cake a’50 szt?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszeza opakowania cake a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy faktycznie prosi o wyceng w zadaniu 8:

poz. 1. 6900 x op (cake a’100) = 690 000 szt. piyt

poz. 2. 4 500 x op (cake a’100 ) = 450 000 szt pyt?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga wyceny w poz. | - 6 900 sztuk oraz w poz. 2 - 4 500 sztuk.

Zamawiajgcy zamieszcza poprawny Zalgeznik nr 2 Formularz ofertowy — wersja IIL



